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Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 9
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Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Instruktioner för seminarieuppgiften skulle ses över och omarbetas. Lärarna skulle även se över
möjligheten att utöka antalet seminarier på kursen.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Samtliga studenter tyckte i hög eller mycket hög grad att kursens upplägg varit ett stöd för att nå kursens
lärandemål. 

8 av 9 studenter ansåg att de i hög eller mycket hög grad haft möjlighet att visa att de lärt sig det som
uttrycks i kursens lärandemål. En student ansåg sig i viss utsträckning haft möjlighet till detta. Från
kommentar framgick att det var i samband med ett seminarium som en student inte ansåg sig ha fått visa
detta.

Antalet timmar studenterna lagt ner på kursarbetet varierade. Kursen gick på halvfart, så det förväntade antal
timmar per vecka som de skulle lägga ner på kursarbete var 20. Det fanns både studenter som lagt ner 20
timmar eller mer och de som lagt ner mindre än 20 timmar på kursarbete. En anledning till variationen kan ha
varit studenternas förkunskaper, då det var flera studenter med vårdbakgrund på kursen, som läst
sjukdomslära i tidigare utbildningar.

8 av 9 studenter ansåg att bemötandet från kursens lärare och övrig personal i hög eller mycket hög grad
varit professionellt. En student ansåg detta i viss utsträckning. Bra bemötande från lärarna, bra handledning
och svar på frågor som hjälpte studenterna framåt i kursen var saker som studenterna lyfte fram som
positiva. 

Förslag på förändringar från studenterna var att få tillgång till instuderingshjälp i form av övningsquiz eller
instuderingsfrågor på kursens olika moment. Tentamen genomfördes i två delar samma dag. Det fanns
önskemål om att ha kvar uppdelningen i två delar men att ha dem separata dagar istället. 

Det studenterna ansåg var bra med kursen och tyckte skulle behållas var seminarierna. Man lyfte också fram
kombinationen av seminarier och tentamen som byggde på kursens innehåll som positivt och värt att behålla.
Studenterna framhöll också studieformen distans som något som bör behållas.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa kurstillfälle kommer tentamensform och tillgång till instuderingshjälp ses över.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


